Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.06.2023 №A-3445

О результатах Международного творческого конкурса «Весна в природе и в душе»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Весна в природе и в душе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Петрова Алиса Мозжилина Юлия
Васильевна "Весна" 1 место РР - 0-

64211

2 Барханова Настя Левченко Татьяна
Алексеевна Ледокол на Ангаре 2 место РР - 0-

64225

3 Исаева Ева
Наталия
Витальевна
Кубышкина

Наш первоцвет 1 место РР - 0-
64232

4
Хореографический
ансамбль "New-
Брэвис"

Наталья
Николаевна
Балицкая

Закарпатский танец 1 место РР - 0-
64241

5 Данилова Арина
Янисова
Валентина
Владимировна

Цветет сирень 1 место РР - 0-
64249

6 Горбунова Злата Айрапетян Карине
Лёваевна К нам весна шагает 1 место РР - 0-

64264

7 Бахтина Арина
Марина
Эдуардовна
Зеленкова

"Весна в природе и в душе" 1 место РР - 0-
64274

8 Кузнецова Арина Шрамко Ирина
Владимировна Н. Торопова "Смешная полька" 1 место РР - 0-

64287

9
Коллектив
воспитанников
группы №2

Мазанова
Анастасия
Евгеньевна

"Домики для птичек" 1 место РР - 0-
64295

10 Лаврухина Дарья
Елисеева
Виктория
Анатольевна

«Весеннее настроение» 1 место РР - 0-
64298

11

"Свой
ТеАтр"Театральная
Лаборатория
"ПроСтранство"

Максимова
Ксения Сергеевна

Хореографическая
композиция"Песнь Ветра" 1 место РР - 0-

64323

12 Чамьян Карина
Елисеева
Виктория
Анатольевна

«Тюльпаны» 1 место РР - 0-
64339

13 Комиссарова
Екатерина

Елисеева
Виктория
Анатольевна

«Весна» 1 место РР - 0-
64351

14 Христофорова
Ангелина

Сидорова Дария
Дмитриевна Фотография на природе 1 место РР - 0-

64402

15 Белкина Ольга
Олеся
Владимировна
Матвеева

Цветочная фея 1 место РР - 0-
64507

16 Халидова Захра

Белая Наталья
Николаевна,
Дубских Мария
Васильевна

Цветы в душе! 1 место РР - 0-
64525

17 Амирасланова
Фарида

Олеся
Владимировна
Матвеева

Совушки 1 место РР - 0-
64539

18 Фаталиева Сирин
Халидовна

Филиппова Елена
Михайловна Петушок 1 место РР - 0-

64589

19 Молданова Нина
Юрьевна

Филиппова Елена
Михайловна Птицы Югры-филин 1 место РР - 0-

64590

20 Моисеева Варвара
Рахматалиева
Хамида
Айткалеевна

нетрадиционное рисование
"Удивительные цветы"" 1 место РР - 0-

64599

21 Растворовы Илья
и Настя

Никитина Лилия
Анатольевна Алые паруса мечты 1 место РР - 0-

64617

22
Воспитанники
подготовительной
к школе группы

БОЛЬШЕДВОРСКАЯ
А. В. "Весна пришла" 1 место РР - 0-

64618

23 Матраева
Вероника

Кравченко Алла
Александровна "Цветущая весна" 1 место РР - 0-

64623

24 Рамазанов Карим Никитина Лилия
Анатольевна

Открытка "Достопримечательности
Балтики" 3 место РР - 0-

64645

25 Лабкович Ева Никитина Лилия
Анатольевна Украшение "Янтарные фантазии" 2 место РР - 0-

64647

26 Хворост Анастасия Зивенко Галина
Александровна "Весенние настроение" 1 место РР - 0-

64678

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов